
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/549/2023 
RADY GMINY TCZEW 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 50 a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.) Rada Gminy Tczew uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny maksymalne za usługi przewozowe gminnego transportu zbiorowego, których 
organizatorem jest Gmina Tczew, w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się bezpłatną komunikację na linii 500  Rokitki (Bloki) – Rokitki (Skarszewska - Pętla) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczew. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Lica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.10.2023 r.

Poz. 4573



Załącznik do uchwały Nr LXIV/549/2023 

Rady Gminy Tczew 

z dnia 26 września 2023 r. 

Cena maksymalna biletu 

1. Cena maksymalna biletu na jeden przejazd (ważny do 60 minut w przypadku przesiadki) to 6,00 zł 

2. Cena maksymalna biletu miesięcznego uprawniającego do nieograniczonej ilości przejazdów w danym 
miesiącu kalendarzowym to 400,00 zł 

3. Bezpłatna komunikacja na linii 500  Rokitki (Bloki) – Rokitki (Skarszewska - Pętla) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4573


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-10-19T11:15:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




